
1 
 

Z Á P I S 
ze 14. schůze Rady města Kaplice konané dne 10. června 2019  

 
Přítomni: Mgr. Pavel Talíř, JUDr. Vanda Kárová, Ing. Luděk Keist, Pavla Opekarová, Josef Šedivý a 

Ing. Lukáš Bodnár, tajemník MěÚ 
 
Omluveni: Mgr. Libor Lukš a Jiřina Kostková 
 
 
Usnesení č. 376  
Rada města schvaluje pronájem části pozemku p.č. 1362 o výměře 80 m2 v k.ú. Kaplice dvěma fyzickým 
osobám za účelem uložení zeminy. Pronájem se schvaluje na dobu určitou, a to od 11.06.2019 do 
31.12.2021, výše nájemného 10,00 Kč/m²/rok. Rada města pověřuje starostu města podepsáním nájemní 
smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 377  
Rada města schvaluje propachtování části pozemku p.č. 530 o výměře 18 m2 v k.ú. Kaplice dvěma 
fyzickým osobám a propachtování části pozemku p.č. 532/1 o výměře 22 m² v k.ú. Kaplice fyzické osobě 
za účelem zřízení zahrádky, z důvodu narovnání pozemkových hranic podle skutečnosti. Pacht se 
schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 10,00 Kč/m²/rok. Rada města pověřuje starostu města 
podepsáním pachtovních smluv. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 378    
Rada města schvaluje pronájem nebytových prostor v Kaplici, ul. Gen. Fanty čp. 25, poliklinika, p.č. 
1023/3, přízemí o výměře 92,32 m² fyzické osobě za účelem zřízení ordinace rehabilitace. Pronájem se 
schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu 
nebytových prostor. Rada města souhlasí s umístěním sídla nově vznikající firmy v nebytových prostorech 
v Kaplici, ul. Gen. Fanty čp. 25, poliklinika. Rada města pověřuje starostu města podepsáním smlouvy o 
nájmu prostor sloužících k podnikání.  
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová 
PROTI: 0,  
ZDRŽEL SE: J. Šedivý 
 
Usnesení č. 379  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru propachtování části pozemku p.č. 962 díl 14 o výměře 34 m2 
v k.ú. Kaplice za účelem zřízení zahrádky. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 
10,00 Kč/m²/rok. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová 
PROTI: 0,  
ZDRŽEL SE: J. Šedivý 
 
Usnesení č. 380  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru propachtování části pozemku p.č. 833 o výměře 50 m2 
v k.ú. Kaplice za účelem zřízení zahrádky. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 
10,00 Kč/m²/rok. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
 
 



2 
 

Usnesení č. 381 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 870/1 o výměře 6 m² v k.ú. Kaplice 
za účelem uložení dřeva. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného 10,00 Kč/m²/rok. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 382 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru propachtování pozemku p.č. 1228/1 o výměře 339 m2 a 
pozemku p.č. 1228/2 o výměře 28 m2 vše v k.ú. Kaplice – za účelem prodeje propan-butanu. Pacht se 
schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 10.000,00 Kč/měsíc. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 383  
Rada města schvaluje změnu pachtýře z otce – Petra Lučanika, bytem Družstevní 1795/15, České 
Budějovice na dceru – Šárku Veselou, bytem Na Vyhlídce 514, Kaplice v pachtovní smlouvě na 
propachtování pozemků p.č. 1472/1 o výměře 124 m², p.č. 1472/2 o výměře 13 m² a části pozemku 
p.č. 1471 o výměře 88 m² vše v k.ú. Kaplice, bez zveřejnění. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 384  
Rada města bere na vědomí, že k 01.08.2019 dochází v souladu se zákonem k přechodu nájemního práva 
vyplývajícího ze smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 04.12.2002  uzavřené mezi městem Kaplice, 
IČ 00245941 (jako pronajímatelem) a fyzickou osobou podnikající, na nově založenou společnost 
REHAGRABI s.r.o., IČ 07967667, se sídlem Přídolí 49, která je právním nástupcem ve všech věcech 
týkajících se uvedené smlouvy o nájmu nebytových prostor a přebírá veškerá práva a závazky z této 
nájemní smlouvy vyplývající. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 385  
Rada města schvaluje převod částky 110.000,00 Kč z rezervního fondu Mateřské školy Kaplice, 
1. máje 771 do fondu investic na úhradu nákladů spojených s pořízením kamen do školní jídelny.  
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 386 
Rada města souhlasí ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, s přijetím peněžního daru ve výši 6.823,00 Kč na financování volnočasové 
aktivity – loučení s předškoláky od společnosti DGS TECHNIK, IČ 26034395, se sídlem K Zámečku 948, 
Kaplice pro Mateřskou školu Kaplice, 1. máje 771, IČ 70922616 a pověřuje ředitelku mateřské školy 
podpisem darovací smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 387 
Rada města souhlasí se zapojením Základní školy Kaplice, Fantova 446, do výzvy č. 02-18-063 – Šablony II 
mimo hlavní město Praha v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, vyhlášeném 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy. 
V případě schválení projektu k financování rada města schvaluje využití finančních prostředků 
z rezervního fondu Základní školy Kaplice, Fantova 446 na pokrytí nezbytných nákladů spojených 
s realizací projektu k překlenutí časového nesouladu mezi realizací a přijatými prostředky z přidělené 
dotace. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  



3 
 

PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 388  
Rada města schvaluje dle Obecně závazné vyhlášky města Kaplice č. 1/2015 o některých omezujících 
opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku výjimku společnosti B+M Malický s.r.o., 
IČ 28119631 pro pořádání hudební produkce při příležitosti konání akce „SUCHÁČ FEST AFTER PARTY“ na 
pozemku p.č. 1385 v k.ú. Kaplice (městský park), na neděli 30.06.2019, v době od 00:00 h do 05:00 h.  
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 389  
Rada města schvaluje dle Obecně závazné vyhlášky města Kaplice č. 1/2015 o některých omezujících 
opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku výjimku společnosti B+M Malický s.r.o., 
IČ 28119631 pro pořádání hudební produkce při příležitosti konání hudební akce na hradě Pořešín, na 
pozemcích p.č. 1458/41 a p.č. 1458/42 vše k.ú. Pořešín, na pátek 02.08.2019, v době od 22:00 h do 03:00 
h následujícího dne.  
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 390  
Rada města schvaluje dle Obecně závazné vyhlášky města Kaplice č. 1/2015 o některých omezujících 
opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku výjimku Miloslavu Kozlovi, IČ 70667799 
pro pořádání hudebních produkcí při příležitosti konání firemních večírků a oslav v provozovně „HAPPY 
BAR“, Horská 740,  Kaplice, na všechny pátky a soboty od 5. července do 30. prosince 2019, v době od 
22:00 do 02:00 hodin následujícího dne. V případě narušování veřejného pořádku v době nočního klidu 
bude výjimka radou města odejmuta. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Šedivý  
PROTI: 0,  
ZDRŽEL SE: P. Opekarová 
 
Usnesení č. 391  
Rada města schvaluje přenechání bytů v Kaplici do nájmu na dobu určitou s kaucí: 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 392 
Rada města schvaluje žádost dvou fyzických osob o umožnění splacení kauce na byt ve výši 13.266,00 Kč 
ve 4 splátkách. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 393  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru propachtování části pozemku p.č. 870/1 o výměře 19,50 m2, 
části pozemku p.č. 862/1 o výměře 78,30 m², části pozemku p.č. 870/1 o výměře 27,70 m² a části 
pozemku p.č. 862/1 o výměře 48,30 m² vše v k.ú. Kaplice za účelem zřízení zahrádky, z důvodu narovnání 
pozemkových hranic podle skutečnosti. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 
10,00 Kč/m²/rok. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 394  
Rada města schvaluje cenovou nabídku na realizaci výměny rozvodů vody pro školní kuchyni a obnovu 
sociálního zařízení v 1. patře učebnového pavilonu v ZŠ Kaplice, Školní 226 od společnosti STAVEBNÍ 
FIRMA BÍNA, spol. s r.o., IČ 26064995, se sídlem Mojné 70 za cenu 668.515,00 Kč bez DPH a pověřuje 
vedoucí Odboru správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice podpisem závazné objednávky.  



4 
 

PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
 
Usnesení č. 395 
Rada města schvaluje cenovou nabídku na realizaci výměny stoupaček v ZŠ Kaplice, Fantova 446 od 
společnosti RENOVA - Sedlák, s.r.o., IČ 26044986, se sídlem Tržní 153, Kaplice za cenu 553.993,00 Kč bez 
DPH a dobou realizace od 01.07.2019 do 20.08.2019 a pověřuje vedoucí Odboru správy majetku a 
ekonomiky podpisem závazné objednávky. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 396 
Rada města schvaluje cenovou nabídku na provedení stavebních úprav dvorků v prostranství ubytovny 
v Kaplici, ul. Českobudějovická čp. 31 od společnosti RENOVA - Sedlák, s.r.o., IČ 26044986, se sídlem Tržní 
153, Kaplice za cenu 269.626,00 Kč bez DPH a pověřuje vedoucí Odboru správy majetku a ekonomiky 
podpisem závazné objednávky. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 397 
Rada města schvaluje cenovou nabídku na provedení stavebních úprav v areálu klubovny v Rozpoutí od 
společnosti RENOVA - Sedlák, s.r.o., IČ 26044986, se sídlem Tržní 153, Kaplice za cenu 199.175,00 Kč bez 
DPH a pověřuje vedoucí Odboru správy majetku a ekonomiky podpisem závazné objednávky. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 398 
Rada města schvaluje realizaci dodávky 10ks GSM tísňových tlačítek od firmy Jiří Velek, security systems, 
IČ 49010930, se sídlem Dolní Kožlí 7, Vlachovo Březí, za cenu 58.520,00 Kč bez DPH a pověřuje tajemníka 
MěÚ Kaplice podpisem závazné objednávky. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 399  
Rada města bere na vědomí výsledek poptávkového řízení na akci „Pořízení osobního automobilu 
ŠKODA, model: KAROQ Style 2,0 TDI 110 kW, 4x4 pro služební účely MěÚ Kaplice“ a schvaluje cenovou 
nabídku od společnosti AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o., IČ 48207322, odštěpný závod  České Budějovice, 
České Vrbné 2379, České Budějovice, ve výši 547.181,00 Kč bez DPH. Rada města pověřuje tajemníka 
MěÚ Kaplice podpisem závazné objednávky.  
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 400 
Rada města bere na vědomí nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „ZPRACOVÁNÍ ZMĚNY 
č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU KAPLICE“ a schvaluje Smlouvu o dílo č. SP 2019/26 na zhotovení předprojektové a 
projektové přípravy „Změna č. 2 Územního plánu Kaplice“ mezi městem Kaplice a společností "SP 
Studio", s.r.o., IČ 48207977, se sídlem Budějovická 58, Český Krumlov, s cenou díla 410.000,00 Kč bez DPH 
tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 401 



5 
 

Rada města schvaluje Kupní smlouvu mezi městem Kaplice (jako „kupující“) a panem Janem Trajerem, 
bytem Trhové Sviny 201 (jako „prodávající“) na koupi náhradního dílu do požárního vozidla JSDHO 
Kaplice-Hubenov za cenu 1.500,00 Kč včetně DPH tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 402  
Rada města schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace SDO/OEZI/1874/19 na realizaci projektu „Oprava 
požárního zásahového vozidla“ ve výši Kč 95.000,00 mezi Jihočeským krajem, IČ 70890650, se sídlem 
U Zimního stadionu 1952/2, Č. Budějovice (jako poskytovatel) a městem Kaplice (jako příjemce) tak, jak 
byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 403  
Rada města schvaluje Servisní smlouvu č. 00375/19/440 (tiskárna SP 3600DN RICOH, v.č. T636HC00726) 
mezi městem Kaplice a společností RICOH Czech Republic s.r.o., IČ 48117820, se sídlem Jihlavská 
1558/21, Praha tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 404  
Rada města schvaluje Nájemní smlouvu č. 06/2019 na krátkodobý pronájem kulturního domu v Kaplici, 
ul. Linecká čp. 305 mezi městem Kaplice a Spolkem rodičů a přátel školy při ZŠ Kaplice, Fantova 446, 
IČ 22837434, se sídlem Gen. Fanty 446, Kaplice za účelem pořádání slavnostního rozloučení žáků 9. tříd ZŠ 
Fantova dne 26.06.2019 tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 405  
Rada města schvaluje Nájemní smlouvu č. 07/2019 na krátkodobý pronájem kulturního domu v Kaplici, 
ul. Linecká čp. 305 mezi městem Kaplice a Spolkem rodičů a přátel školy při ZŠ Kaplice, Fantova 446, 
IČ 22837434, se sídlem Gen. Fanty 446, Kaplice za účelem pořádání slavnostního zakončení školního roku 
I. a II. stupně ZŠ Fantova, vyhlášení žáka roku, ocenění sportovců, rozloučení žáků 9. tříd dne 27.06.2019 
tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 406  
Rada města schvaluje Nájemní smlouvu č. 08/2019 na krátkodobý pronájem kulturního domu v Kaplici, 
ul. Linecká čp. 305 mezi městem Kaplice a společností VOLANSKI Group s.r.o., IČ 27070085, se sídlem 
Kolínská 1686/13, Praha za účelem prodejní akce české konfekce dne 02.07.2019 tak, jak byla 
předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 407  
Rada města schvaluje Smlouvu o reklamě mezi městem Kaplice (jako obstaratel) a společností ČEVAK 
a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 2264/8, Č. Budějovice (jako objednatel), jejímž předmětem je úplatné 
zajištění reklamních služeb na akci „Sucháč Fest“ dne 29.06.2019 v kaplickém městském parku za cenu 
5.000,00 Kč bez DPH tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 408  



6 
 

Rada města schvaluje Příkazní smlouvu mezi městem Kaplice (jako příkazník) a společností HOTEL 
CORONA s.r.o., IČ 07688865, se sídlem Masná 933, Kaplice (jako příkazce), jejímž předmětem je úplatné 
zajištění reklamních služeb na akci „Sucháč Fest“ dne 29.06.2019 v kaplickém městském parku za cenu 
15.000,00 Kč bez DPH tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 409  
Rada města schvaluje Příkazní smlouvu mezi městem Kaplice (jako příkazník) a společností HAUSER spol. 
s r.o., IČ 14500051, se sídlem Kamarytova 2689, České Budějovice (jako příkazce), jejímž předmětem je 
úplatné zajištění reklamních služeb na akci „Sucháč Fest“ dne 29.06.2019 v kaplickém městském parku za 
cenu 50.000,00 Kč bez DPH tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 410  
Rada města schvaluje Příkazní smlouvu mezi městem Kaplice (jako příkazník) a společností OKNOTHERM 
spol. s r.o., IČ 46678352, se sídlem Linecká 377, Kaplice (jako příkazce), jejímž předmětem je úplatné 
zajištění reklamních služeb na akci „Sucháč Fest“ dne 29.06.2019 v kaplickém městském parku za cenu 
15.000,00 Kč bez DPH tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 411  
Rada města schvaluje Příkazní smlouvu mezi městem Kaplice (jako příkazník) a společností Trans World 
Hotels & Entertainment, a.s., IČ 64358267, se sídlem Česká Kubice 54 (jako příkazce), jejímž předmětem 
je úplatné zajištění reklamních služeb na akci „Sucháč Fest“ dne 29.06.2019 v kaplickém městském parku 
za cenu 20.000,00 Kč bez DPH tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 412  
Rada města schvaluje Příkazní smlouvu mezi městem Kaplice (jako příkazník) a firmou Jan Navrátil, 
IČ 73521230, se sídlem České Vrbné 1984, České Budějovice (jako příkazce), jejímž předmětem je úplatné 
zajištění reklamních služeb na akci „Sucháč Fest“ dne 29.06.2019 v kaplickém městském parku za cenu 
24.200,00 Kč včetně DPH tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 413  
Rada města schvaluje Příkazní smlouvu mezi městem Kaplice (jako příkazník) a společností Agrobeta MM 
s.r.o., IČ 49023314, se sídlem Dolní Dvořiště 162 (jako příkazce), jejímž předmětem je úplatné zajištění 
reklamních služeb na akci „Sucháč Fest“ dne 29.06.2019 v kaplickém městském parku za cenu 
20.000,00 Kč bez DPH tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 414  
Rada města schvaluje Příkazní smlouvu mezi městem Kaplice (jako příkazník) a společností ISOTHERM 
s.r.o., IČ 60647612, se sídlem Linecká 646, Kaplice (jako příkazce), jejímž předmětem je úplatné zajištění 
reklamních služeb na akci „Sucháč Fest“ dne 29.06.2019 v kaplickém městském parku za cenu 
20.000,00 Kč bez DPH tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 



7 
 

Usnesení č. 415  
Rada města schvaluje Příkazní smlouvu mezi městem Kaplice (jako příkazník) a společností Kučera - 
zemědělská s.r.o., IČ 02022265, se sídlem Dolní Dvořiště 162 (jako příkazce), jejímž předmětem je úplatné 
zajištění reklamních služeb na akci „Sucháč Fest“ dne 29.06.2019 v kaplickém městském parku za cenu 
20.000,00 Kč bez DPH tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 416  
Rada města schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 9/2019 dle předloženého návrhu Odboru 
správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 417  
Rada města schvaluje odměny ředitelkám a řediteli příspěvkových organizací města Kaplice za činnost 
v I. pololetí roku 2019 dle předloženého návrhu Odboru správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

 
Usnesení č. 418  
Rada města schvaluje Ceník služeb kulturního domu v Kaplici s platností od 1. července 2019 tak, jak byl 
předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 419  
Rada města souhlasí se zapojením města Kaplice do projektu CODE LIPRA předkládaného Austrian 
institute of technology a Vysokou školou technickou a ekonomickou v Českých Budějovicích v rámci 
projektové výzvy Interreg Austria Czech.  
PRO: Mgr. Talíř, JUDr. Kárová, Ing. Keist, P. Opekarová, J. Šedivý  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

 
 


